
ZARZĄDZENIE NR 9/13
STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy 
społecznej. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2013 r. poz. 182) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w roku 2013 w : 

1) Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych w Kowalu – 3.343,37 zł; 

2) Domu Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie chorych w Kurowie – 2.920,56 zł; 

3) Domu Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym wieku w Rzeżewie – 2.916,89 zł; 

4) Domu Pomocy Społecznej dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w Wilkowiczkach – 2.994,94 
zł; 

5) Domu Pomocy Społecznej dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w Izbicy Kujawskiej 
prowadzonym przez Zgromadzenie Zakonne Małe Dzieło Boskiej Opatrzności-Orioniści Prowincja Polska 
– 2.904,80 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we 
Włocławku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Włocławski 

Kazimierz Kaca

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 marca 2013 r.

Poz. 1148


		2013-03-18T15:22:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




